

일 위 대 가 표

(반건식 욕실용 난방패널-히트인)

2015.01.12.

(주)ADD웰빙테크

ADD욕실용난방판넬(PB관) 일위대가

구 분	규 격	단위	수량	단 가	금 액	비 고
욕 실 판 넬(PB관)	800*600*24	SH	1	64,554	64,554	
욕 실 판 넬(PB관)	1000*600*24	SH	1	67,535	67,535	
욕 실 판 넬(PB관)	1000*700*24	SH	1	69,495	69,495	
욕 실 판 넬(PB관)	1000*800*24	SH	1	72,546	72,546	
욕 실 판 넬(PB관)	1000*900*24	SH	1	76,029	76,029	
욕 실 판 넬(PB관)	1000*1000*24	SH	1	79,700	79,700	
욕 실 판 넬(PB관)	1000*1300*24	SH	1	87,420	87,420	
욕 실 판 넬(PB관)	1000*1500*24	SH	1	95,985	95,985	
욕 실 판 넬(PB관)	1000*2000*24	SH	1	120,566	120,566	
욕 실 판 넬(PB관)	1300*800*24	SH	1	91,976	91,976	
욕 실 판 넬(PB관)	1300*850*24	SH	1	84,762	84,762	
욕 실 판 넬(PB관)	1700*400*24	SH	1	69,564	69,564	
욕 실 판 넬(PB관)	1700*850*24	SH	1	94,878	94,878	
욕 실 판 넬(PB관)	1800*800*24	SH	1	99,033	99,033	
PB엘보우	16PB 용	EA	2	800	1,600	
PB소 켓	16PB 용	EA	2	700	1,400	
슬리브	16PB 용	EA	4	50	200	
공구손료	인건비의 3%	식		1	312	

직 종	공 정	공수	M/H당 임률	금 액	비 고
보통인부	자재입고	0.13	10,975	1,426	
보통인부	양중	0.16	10,975	1,756	
배관공	설치	0.3	14,578	4,373	
미장공	고정	0.25	17,601	4,400	
보통인부	검사 및 청소	0.11	10,975	1,207	
인건비 소계				13,163	

- ① VAT 별도 금액
- ② 시공바닥면 고르기가 필요한 경우 재료와 품은 별도 계상한다.
- ③ 상기 재료와 품은 공사유형(신축 또는 보수) 및 현장의 여건에 따라 그 수량이 증감될 수 있다.
- ④ 본 품에는 재료의 소운반 품이 포함되어 있다.
- ⑤ 공사의 기본은 온수 분배기후부터의 작업이다.
- ⑥ 공사의 결제는 현금을 기본으로 한다.

